
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

11.02 . 2022 №  j C>'

Об утверждении положения о кабинете профилактики

В целях оказания психолого-педагогической, консультативно
диагностической, социально-правовой, при необходимости, адресной 
помощи детям и подросткам, в том числе «группы риска», а также их 
родителям (законных представителе) по вопросам своевременного 
выявления и коррекции девиантного, в том числе зависимого поведения 
несовершеннолетних, правового просвещения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о кабинете профилактики.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Киселевой Г.В. 

довести до сведения всех участников образовательного процесса 

содержание локального акта в срок до 14 февраля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.А. Ривчак


